שב"ס יאפשר למשיב 4 שעות שיחות טלפון, 3 שעות מהן לבאי כוחו בשלוש פעימות, בימים א'-ה' וביום ו' שעתיים
שיחת טלפון.

מובהר כי מדובר במקרה חריג בו כנגד המשיב, כמפורט מעלה, שלושה הליכים מורכבים ומרובי עדים שאם לא כן, לא
הייתי מתירה חריגה משעות שיחות הטלפון המוקצות לאסירי הפרדה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז,
06/10/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת